鳥 警 衛 発 第 2 4 5 号

平 成 2 5 年 4 月 2 6 日

一般財団法人 日本航空協会 様

鳥 取 県 警 察 本 部

警備部警衛対策課長

「第64回全国植樹祭」開催等に伴う上空飛行自粛要請について

平素から、警察行政に深い御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、天皇皇后両陛下は、来る５月25日（土）から５月27日（月）までの２泊

３日の御日程で、「第64回全国植樹祭」への御臨場及び地方事情御視察のため、

本県に行幸啓される予定です。

本県警察では、警備の万全を期するため、各種対策を講じているところであり

ますが、貴会におかれましても、加盟各団体及び使用者に対し、当該日時、場所

における飛行自粛と機体等の盗難防止措置等について、周知していただきますよ

う御協力お願い申し上げます。

記

１ 飛行自粛日時及び空域

(1) 平成25年５月25日（土）午前11時から午後４時までの間

米子市、境港市、西伯郡伯耆町、西伯郡大山町

(2) 平成25年５月26日（日）午前８時から午後５時30分までの間

米子市、西伯郡伯耆町、西伯郡南部町

(3) 平成25年５月27日（月）午前８時から午後４時までの間

米子市、境港市、西伯郡伯耆町、西伯郡大山町

２ 盗難防止と通報連絡

(1) 航空機材の盗難防止と事案発生時の通報連絡

(2) 不審情報入手時の通報

３ 連絡先

鳥取県警察本部警備部警衛対策課

電話 (代)0857-23-0110（内線5885）